APROVADO (A) NA SESSÃO If  Q.\ Z47
CE  X /4321eR1 2...
VOTOS ONTI"`,

MESA DA C.M.PA.  o2Piiiio9c5

REGID

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  247 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Ermo. Sr. Inspetor GCM Anderson Andrade solicitando a realização de
rondas no entorno Universidade do Estado da Bahia (UNEB), Bairro Centro, Paulo Afonso BA.

Justificativa

Considere-se, que essa indicação busca reduzir os indices de ocorrências nas proximidades da
Universidade, pois os estudantes tem sido vitimas de assaltos no deslocamento até as suas residências.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2023.

2-&—tiCi ?Íz-k. 5;:t

Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador -

o REILl'ir,MENTO PROT. IsW.

EM 091 	 de 209.22.

Ád, Sec eitáinc rttSiratiVa

•

iAPROVADO (AI NA SESSÃO N 	et G

auttkianz
VOTOS C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presideríte da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  248/  2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Ten. Cel. Jailton Sena do 200  BPM solicitando a realização de
rondas no entorno Universidade do Estado da Bahia (UNEB), Bairro Centro, Paulo Afonso BA.

Justificativa

Considere-se, que essa indicação busca reduzir os indices de ocorrências nas proximidades da
Universidade, pois os estudantes tem sido vitimas de assaltos no deslocamento até as suas residências.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2023.

•

Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador -

:A PROT.  iivaNrilt
de 20.2:

:tEeúlaiENITO PROT.  N/512
de  20023

irtO A 	stratIvet

TARO (A114tA 5E590111_0_,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  2492023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Ten. Cel. Jailton Sena do 20° BPM solicitando a realização de
rondas nas Rua Ribeirão próximo a lanchonete Jhony do Cachorro Quente e Rua São Francisco, Bairro
Centro, Paulo Afonso BA.

Justificativa

Considere-se, que essa indicação busca reduzir os indices de ocorrências nas proximidades das ruas
mencionadas, pois os moradores tem sido vitimas de assaltos no deslocamento até as suas residências.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2023.

Uelington da Silva

Keko do Benone
- Vereador -

ARMADO (A) NA SESSÁO N' 51, 01 G

-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  250/2023,

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Ermo. Sr. Ten. Cel. Cesar Albuquerque Comandante do CPR-NE
solicitando a realização de rondas nas Rua Ribeirão próximo a lanchonete Jhony do Cachorro Quente e
Rua São Francisco, Bairro Centro, Paulo Afonso BA.

Justificativa

Considere-se, que essa indicação busca reduzir os indices de ocorrências nas proximidades das ruas
mencionadas, pois os moradores tem sido vitimas de assaltos no deslocamento até as suas residências.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2023.

2“.

Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador -

;,:1-E3TC OREC,E1 iENTO PROT. N°
de 20

414,

i
IS, ..r...-

-. __

DEalp JaPOR

VOTOS CONTM

MESA DA 	&,3 f 	I  c2.3

:•••

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  1G

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  251/  2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Ermo Sr. Cap. PM Aguiar Comandante da Rondesp solicitando a
realização de rondas nas Rua Ribeirão próximo a lanchonete Jhony do Cachorro Quente e Rua São
Francisco, Bairro Centro, Paulo Afonso BA.

Justificativa

Considere-se. que essa indicação busca reduzir os indices de ocorrências nas proximidades das ruas
mencionadas, pois os moradores tem sido vitimas de assaltos no deslocamento até as suas residências.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2023.

\.

Uelington da Silva

Keko do Benone
- Vereador -

' 	'2 	"r"PIMErTO PROT.  NtISS
202,1

,nlstr2t%Va

PRESIDEN

‘.I4 	ve

APROVADO (A) NA SESSÃO N"  2L2..6

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  259/  2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Inspetor GCM Anderson Andrade Aguiar solicitando a realização
de rondas nas Rua Ribeirão próximo a lanchonete Jhony do Cachorro Quente e Rua São Francisco,
Bairro Centro, Paulo Afonso BA.

Justificativa

Considere-se, que essa indicação busca reduzir os indices de ocorrências nas proximidades das ruas
mencionadas, pois os moradores tem sido vitimas de assaltos no deslocamento até as suas residências.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2023.

/1/

tJel ington da Silva

Keko do Benone
- Vereador -

it3E3TO RECEB:sialTO PROT.
EM 	1 	 de  200P-3

;minis rativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006